
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO 

Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek 
 

Dominikánská 8, 301 00  Plzeň 

                                       Tel: +420 377 464 009, E-mail: info@exekutors.cz, datova schranka: pvwg8xd 
 
 

 

 

 
Spisová značka: 134 EX 09526/10-361 

 
 

Usnesení 
 

Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem 

Dominikánská 8, 301 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení: 

Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne  17.9.2010, č.j. 14EXE 2346/2010 - 12, , kterým 

byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Platební rozkaz Obvodního 

soudu pro Prahu 5 ze dne 31.7.2009, č. j. 28 C 386/2009-26,  ve věci oprávněného:  

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská čp. 299 / čo. 132, Praha 2 - Praha 

2 - Vinohrady  120 84, IČ: 61859869, právní zástupce Mgr. Josef Veverka, advokát se 

sídlem náměstí Kinských čp.76 / čo.7, Praha - Praha 5 150 00  proti povinnému:  Petr 

Procházka, bytem náměstí 14. října čo. 4 / čp. 1381, Praha - Smíchov 150 00,  IČ: 

70360995, nar. 31.12.1959,  k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 5 397,00 Kč 

s příslušenstvím: úrok z prodlení 10,00% ročně z částky 5 397,00 Kč od 4.8.2007 do 

31.12.2007, úrok z prodlení REPO sazbou navýšenou o 7%-ních bodů z částky 5 397,00 

Kč od 1.1.2008 do zaplacení, náklady předcházejícího řízení 12 024,00 Kč, pro náklady 

oprávněného, které k  23.1.2017 činí celkem 6 171,00 Kč, jakož i k úhradě nákladů 

exekuce, 

r o z h o d l  podle § 164 o.s.ř. za použití § 254 odst.1 o.s.ř  

 
t a k t o : 

 

  

Ve výroku usnesení o nařízení dražby ze dne 16.01.2017 č.j. 134 EX 9526/10-359,  který 

vydal soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem 

Dominikánská 8, 301 00 Plzeň, se opravuje chyba v psaní a to tak, že se text: 

 

„Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 22.02.2017 v 11:00 hod.“  

 

nahrazuje textem 

 

„Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 22.02.2017 v 13:00 hod.“   

 

 O d ů v o d n ě n í : 

 

Soudní exekutor vydal v průběhu exekučního řízení shora uvedené usnesení, který 

nařídil dražbu nemovitosti povinného: 

 

 
 

V průběhu řízení exekutor zjistil, že chybou v psaní byla nesprávně uvedena hodina 

ukončení dražebního jednání. 



 

V souladu s ustanovením § 164 o.s.ř. za použití § 254 odst. 1 o.s.ř. exekutor z úřední 

povinnosti rozhodl tak, jak uvedeno ve výrokové části tohoto usnesení. 

 

 

Poučení:  Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. 

 

 

V Plzni, dne 23.1.2017 

Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r.  

Soudní exekutor 

 

 


		prosek@exekutors.cz
	2017-01-23T09:24:25+0100
	Mgr. Ing. Jiří Prošek




